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H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 31 DE AGOSTO DE 2012
( DEUDA A LARGO PLAZO)

DEUDA PUBLICA AL 1o. DE JULIO DE 2012

CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8752
8742
8934
9520
9676
10558

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

(+) CONTRATACION DE CREDITOS EN EL PERIODO
DEL 1o. DE JULIO AL 31 DE AGOSTO DE 2012

CREDITO No.

10558

CREDITO BANORTE

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

(-) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA EN EL PERIODO
DE JULIO AL 31 DE AGOSTO DE 2012

DEL 1o.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8742
8934
9520
9676

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

DEUDA PUBLICA AL 31 DE AGOSTO DE 2012

CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8752
8742
8934
9520
9676
10558

CREDITO BANORTE

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

DURANGO, DGO. SEPTIEMBRE 15 DE 2012

90,880,355.31
46,382,814.41
47,246,180.52
85,985,329.00
33,239,075.00
47,679,547.90
30,322,972.29
49,050,356.77
16,914,283.25

67,657,133.00
50,000,000.00

397,813.83
203,033.16
207,072.08
2,619,345.00
230,742.65
5,402,285.95
202,716.70

90,482,541.48
46,179,781.25
47,039,108.44
85,985,329.00
30,619,730.00
47,448,805.25
24,920,686.34
48,847,640.07
84,571,416.25
50,000,000.00

DIRECTOR MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

447,700,914.45

117,657,133.00

9,263,009.37

556,095,038.08




